
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации»,  пунктом 2.5 Порядка  назначения и проведения собрания или 

конференции граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения 

инициативных проектов на территории  Суксунского городского округа, утвер-

жденного решением Думы Суксунского городского округа от 25.03.2021 № 192,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1.  Назначить проведение собраний граждан по вопросам внесения инициа-

тивных проектов на территории  Суксунского городского округ, согласно прило-

жению.   

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и разместить 

на официальном сайте Суксунского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, территори-

альному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            Н.Ф. Коряков                           В.П. Бунакова 

 

                                                                                                                                   проект 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
   

 

┌                                                                        ┐ 

О назначения собрания граждан 

по вопросу внесения инициатив-

ных проектов на территории  Сук-

сунского городского округа   
 

 


